
 

 

Zarządzenie Nr 84/2016/2017 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 14 września 2017 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie Nr 2/2013/2014 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 

1 października 2013 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego 
 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1842 z późn. zm. ) oraz art. 104 ust. 1 i art. 104
2
 ust. 2 ustawy z dnia 26 

czerwca kodeks pracy 1974 r. (Dz. U. z 2016 r., poz. 1666) 

 

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

 

§  1 

W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 2/2012/2013 Rektora Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego z dnia 1 października 2013 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, wprowadzam następujące zmiany: 

 

1.  W § 10  w ust. 2 lit. d otrzymuje brzmienie: 

 
„d) pracowników Uniwersytetu niebędących nauczycielami akademickimi, tj. portierów i 

woźnych, pracowników podbasenia CEKFIS (elektryk-automatyk, pomocniczy pracownik 

obsługi)  zatrudnionych w równoważnym systemie czasu pracy – czas pracy wynosi 

maksymalnie 12 godzin na dobę i przeciętnie 40 godzin w przeciętnie pięciodniowym 

tygodniu pracy – w przyjętym 3-miesięcznym okresie rozliczeniowym”. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z upływem dwóch tygodni od publikacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rektor 

      

 

 

              prof. dr hab. Jacek Woźny 


